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TARIX O’QITISH METODIKASINING ILMIY PEDAGOGIK ASOSLARI. 

 

Oysha  Ganjayeva Rustamovna 

Urganchtuman 9-sonli maktab 

Tarix  fani o'qitivchisi. 

Bekzod Bobojonov Bobojonovich 

Urganch tuman 9-sonli maktab 

Tarix fani o'qituvchisi. 

 

Annatatsiya:Mazkur maqola tarix o’qitish metodikasi fanining mazmun-

mohiyatini o'quvchi yoshlarga yetkazish, fanning maqsad va vazifalaridan kelib 

chiqqan holda talabalar bilimini oshirish, fanning sir-asrorlarini o'quvchilar  ongiga 

singdirish bo’yicha o’qitishning texnologiyalashtirish qoidalari, usul, vositalaridan 

foydalanishning ta’lim texnologiyasi keltirilgan. 

Kalit so'zlar:Ilmiy tafakkuri, ilmiy pedagogik,o’qitish uslubiyati,ma'naviy 

barkamol. 

Kirish:O’zbekiston xalqlari tarixini o’rganish o’quvchilarni avlodlarimizning 

ko’p ming yillik madaniy va ma'naviy merosi, ularni jahon ilmiy tafakkuri va 

madaniyati taraqqiyotiga qo’shgan ulkan hissasi bilan tanishtirish, 

madaniyatimizgning benazir allomalari nomlarini hurmat bilan tilga olish, ular bilan 

fahrlanishga, milliy iftixor tarbiyasini amalga oshirishga yordam beradi. Shunday qilib, 

O’zbekiston xalqlari tarixi o’qituvchilarining milliy ongini o’stirishda, o’zlikni 

anglashida, ular siyosiy madaniyatini oshirishda, mustaqil respublikamizning ijtimoiy 

faol va ma'naviy barkamol kishilarni haqiqiy inson, vatanparvar qilib tarbiyalashda 

juda katta imkoniyatlarga egadir. Lekin, hozirga qadar bu imkoniyatlardan yetarli 

darajada foydalanmasdan kelindi.  

Asosiy qism:Maktabda O’zbekiston xalqlari tarixini o’qitishning bu 

imkoniyatlaridan samarali foydalanish o’qituvchiga, uning mazkur tarixning 

yangilangan mazmunini, uni o’qitish uslubiyatini mukammal bilishiga, ta'lim va 

tarbiya ishlarini ilmiy asosda uyushtira olishiga bog’liqdir. O’zbekiston xalqlari tarixi 

bo’yicha ushbu o’quv-uslubiy qo’llanmaning qayta nashr qilinishi shu maqsad uchun 

xizmat qiladi degan umiddamiz. Pedagogika oliy o’quv yurtlarining tarix fakultetlari 

talabalariga mo’ljallangan ushbu qo’llanma o’rta ta'lim va o’rta maxsus ta'lim tizimida 

o’qitiladigan ―O’zbekiston tarixi‖ va ―Jahon tarixi fanlarining yangi dasturiga 

muvofiq tayyorlandi.Umumiy o’rta ta'lim maktablarida tarix fanining asosiy maqsadi 

eng qadimgi davrdan hozirgi kungacha bo’lgan Vatanimiz va jahon tarixiga oid eng 

muhim voqealar bilan o’quvchilarni tanishtirish, ularni O’zbekiston va jahon 

xalqlarining madaniy va ma'naviy merosiga, ilg’or an'analariga, milliy va 

umumbashariy qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalash, buyuk merosimizning 
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davomchilari hamda uni boyituvchilari bo’lmish munosib vorislarni tarbiyalashdan 

iborat. Tarix o’qitish metodikasi ilmiy pedagogik fan bo’lib, u o’quvchilarga tarixdan 

puxta bilim berish, ularni milliy istiqlol g’oyasi ruhida tarbiyalash va kamol toptirishda 

o’rta ta'lim va o’rta maxsus ta'lim tizimida o’qitiladigan tarix kursining maqsadini, 

ta'lim-tarbiya vazifalari, mazmuni, metod va usullarini hamda tarix o’qitishning eng 

muhim vositalarini belgilab beradi. Tarix o’qitish metodikasining asosiy fan sifatida 

oliy o’quv yurtlaridagi tarix fakultetlarining o’quv rejasiga kiritilishi va uni 

o’rganishdan ko’zda tutilgan kelgusida o’qituvchi bo’lib chiqadigan talabalarni o’rta 

ta'lim va o’rta maxsus ta'lim tizimida tarix o’qitishning ilmiy asoslari bilan 

qurollantirishdan iborat. Tarix o’qitish metodikasi o’zining mustaqil tekshirish 

predmetiga ega. O’rta ta'lim va o’rta maxsus ta'lim tizimida tarix fanining o’qitilishi va 

o’qitish jarayonining o’rganilishi tarix o’qitish metodikasining predmetini tashkil 

etadi. O’qitish jarayonining ob'ektiv suratda amal qiladigan o’z qonuniyatlari bor. 

Ularni bilib olish va ta'lim�tarbiya jarayonida bu qonuniyatlarga amal qilish, ulardan 

oqilona foydalanish o’rta ta'lim va o’rta maxsus ta'lim tizimida tarix o’qitishni ilmiy 

asosda olib borishning muhim shartidir.Tarix o’qitish metodikasi tadqiq etadigan, 

talabalarning puxta va mukammal bilim olishi va amalda suyanishi kerak bo’lgan tarix 

o’qitishning umumiy qonuniyatlari nimalardan iboruat va lar ta'lim jarrayonida qanday 

namoyon bo’ladi?  

Xulosa:Tarix o’qitish jarayonining tarkibiy qismlari va ular o’rtasidagi aloqalar 

Tarix o’qitish jarayonining tarkibiy qismlari (maqsadi, mazmuni, o’qitishning metod 

va usullari, natijalari) o’rtasidagi qonuniyatli aloqalar quyidagicha namoyon bo’ladi: 

o’rta ta'lim va o’rta maxsus ta'lim tizimida maqsadi, ta'lim-tarbiya vazifalarining 

muvaffaqiyatli amalga oshirilishi o’qitishning mazmuniga, g’oyaviy-siyosiy va 

nazariy jihatdan pishiq bo’lishiga bog’liq bo’lganidek, o’quvchilarning tarix kursini 

o’zlashtirish darajasi ham o’z navbatida o’qitishning o’rganiladigan mavzuning 

maqsadi, ta'lim-tarbiya vazifalari va mazmuniga mos keladigan ta'lim shakllari, 

o’qitish metod va usullari hamda vositalaridan qay darajada maqsadga muvofiq 

foydalana bilishiga bog’liqdir.  
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